
9.trinn – veke 47 og 48 

Frøyland ungdomsskule 
Kontaktlærar 9A: Signe Vartdal Carlsen og Stig Rune Elvedahl 

Kontaktlærar 9B: Dagny Markhus Skretting og Rune Pedersen Bore 

Kontaktlærar 9C: Ole Alexander Mæland Berg for Simon K. Hana (pappaperm) og Trude Skodje 

Gå inn på:  www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon. 

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no  

Tlf.nr. 51 77 65 00 

 Læringsmål denne  perioden:  

Norsk Du skal vite kva ein saktekst er og korleis ein skriv dette. 

Du skal kunne bøye verb og substantiv på bokmål og nynorsk, og jobbe med å få kontroll på eigne skrivefeil.  

Du skal finne deg ei bok som verkar kjekk å lese (viss du ikkje har), og du skal kome godt i gang med lesing av 

boka. 

Engelsk Du skal kunne presentere noko på munnleg engelsk for eit publikum.  
Du skal kunne uttrykke deg med god uttale og intonasjon, variere orda du bruker, og ha flyt og samanheng når 
du snakkar slik at det du presenterer kommuniserer. 

Matematikk Du skal kunne utforske formlar for areal og volum av tredimensjonale figurar. 
Du skal kunne bidra inn i samarbeid om løysing av oppgåver i konkurransen UngeAbel. 

KRLE Du skal kunne utforske og presentere sentrale trekk ved Buddhismen. Du skal førebu deg til ei skriftleg 

vurdering ved å bruka målark.   

Du skal vite kva som kjenneteiknar Sikhismen.  

Samfunnsfag Du skal kunne gjere greie for ulike årsaker til at autoritære rørsler fekk fotfeste i Europa i mellomkrigstida. 

Du skal kunne gjere greie for Hitlers veg til makta og om antisemittisme i mellomkrigstida. 

Du skal kunne seie noko om livet i Noreg i mellomkrigstida. 

Naturfag Du skal kunne forklare korleis me nytta energi før, samanlikna med nå.  

Du skal vite kva det vil seie at energien vart bevart, og korleis den kan tapast.  

Tysk Du skal lære kva kasus er, og kunne ubunden og bunden artikkel i nominativ og akkusativ.  
Du skal kunne analysere setningar og finne verbal, subjekt, predikativ og direkte objekt.   
Du skal kunne personlege pronomen i nominativ og akkusativ. 

Engelsk fdj. Du skal kunne delta i samtalar om litteratur. 

Arbeidslivsfag  Du skal tileigne deg arbeidserfaring i sjølvvald arbeid.  

Du skal loggføre anten munnleg eller skriftleg kva du har gjort og lært. 

Kroppsøving Du skal øve deg på ulike dansar som polka, jenka og reinlender.  

Mat og helse Du skal vite kvifor det er vitig å ete variert, kva for nokre næringsstoff vi har og i kva type mat du kan finne dei 

ulike (sjå målark). Alle må har reint forkle og hårstrikk (om du treng det). 

Tema Folkehelse og livsmestring  

 

Diverse: 

 

Læringsstrategi denne perioden: Venndiagram 
 

Lesing 

Frå midten av veke 47 startar vi opp med ein periode med «lesekvart». Kvar dag skal alle lese 

eit kvarter i boka si. Kva time dette skjer varierer frå dag til dag. Vi ynskjer også at du les i 

boka di heime - så ofte som mogeleg. 
 

Elevundersøkinga  

I denne perioden skal me gjennomføre elevundersøkinga på heile skulen. Me bruker svara på 

undersøkinga til å jobbe målretta med skulemiljøet og trivselen til elevane.   

Me håpar at alle svarer ærleg og så godt dei kan, slik at me har mest mogleg rett informasjon 

når me skal jobbe vidare med dette.  



Veke 47 

Onsdag 20.november: Teoriprøve i mat og helse (3.time). Møt i klasserommet ditt. 

Fredag 22.november: «Show and tell» i engelsk (9b 1.time, 9c 2.time, 9a 3.time). 
 

Veke 48 

Måndag 25.november: UngeAbel - matematikkonkurranse (3.- 4.time). 

Torsdag 28.november: Norsk fagdag 1.- 3. time. 

Fredag 29.november: Vurdering i KRLE (3.time). 
 

Veke 49 

Måndag 2.desember: Matematikk fagdag. Onsdag 4.desember: Engelsk fagdag. 

Torsdag 5.desember: Juleball på Samfunnshuset. 
 

Olweus Elevundersøkinga 

 

Heimearbeid veke 47 

Måndag 18 Arbeidslivsfag: Hugs å snakk eller skriv inn logg på OneNote! 

Tysdag 19 Oppdrag: Ta med mobiltelefonen din på skulen denne tysdagen! 

Samfunnsfag: Gjer oppgåvene på OneNote -  heimearbeid veke 47.  

Mat og helse: Øv til teoriprøve. Bruk målark. 

Onsdag 20 Mat og helse: Teoriprøve.  

Torsdag 21  Stillelesing: Les 15- 20 min i boka di. 

Matematikk: I denne timen har me generalprøve til UngeAbel, sjølve konkurransen startar 

på måndag i veke 48. Etter generalprøva får du med deg fasit som du kan setje deg inn i, 

som førebuing. 

Fredag 22 Engelsk: Førebu deg til munnleg vurdering (show & tell). Du finn informasjon om oppgåva 

og korleis du blir vurdert på OneNote – innhaldsbibliotek – vurdering.  

KRLE: Førebu deg til vurderinga om Buddhismen neste veke. 

Bruk målark som ligg i OneNote – innhaldsbibliotek – vurdering.  

Heimearbeid veke 48 

Måndag 25  Arbeidslivsfag: Hugs å snakke eller skrive inn logg på OneNote! 

Stillelesing: Les i boka di i løpet av helga.  

Mat og helse (gruppe 4): Ta med kakeboks. 

Tysdag 26 

 

Matematikk: Førebu deg til fagdag neste veke med øvingsoppgåvene du har fått. 

Stillelesing: Les 10- 15 min i boka di. 

Onsdag 27 

 

Tysk: Gjer heimearbeid veke 48 i OneNote. 

Stillelesing: Les 10-15 min i boka di. 

Mat og helse (gruppe 3): Ta med kakeboks. 

Torsdag 28 

 

Norsk: Førebu deg til fagdag. Sjå gjennom alle timane frå veke 47 og 48 som ligg på 

OneNote. Repeter. 

Fredag 29 Naturfag: Gjer «heimearbeid veke 48» som ligg på OneNote. 

KRLE: Førebu deg til skriftleg vurdering som er denne dagen. Målark ligg på OneNote – 

innhaldsbibliotek – vurdering. 

 


